CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA

EDITAL Nº 119/2022-PPGD

O  Professor  Doutor  Fernando de  Brito  Alves,  COORDENADOR  DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas,
Campus de Jacarezinho, no uso de suas atribuições legais, resolve

TORNAR PÚBLICO,

I  -  O resultado das provas de proficiência em língua estrangeira e de conhecimentos específicos,
realizadas no dia 25 de novembro do corrente ano, nos termos do instrumento convocatório:

Candidata
Fátima Aparecida da Cruz Padan

a. Provas de Língua Estrangeira
Inlgês – Proficiente
Espanhol – Proficiente

b. Prova de Conhecimentos Específicos – Aprovada

II – Convocar a candidata para a entrevista a ser realizada no dia 30 de novembro de 2022, de acordo
com o previsto no Edital nº 100/2022-PPGD.

PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Secretaria  do Programa de  Pós-Graduação em Ciência  Jurídica  do
Centro de Ciências Sociais Aplicadas, Campus de Jacarezinho da UENP. Jacarezinho (PR), aos vinte e
cinco  dias  do  mês  de  novembro  do  ano  de  dois  mil  e  vinte  e  dois.  Eu,
_______________________(Maria  Natalina  da  Costa),  SECRETÁRIA  DA  PÓS-GRADUAÇÃO  EM
CIÊNCIA JURÍDICA, digitei e subscrevi.

ASSINADO NO ORIGINAL
Dr. Fernando de Brito Alves

COORDENADOR PROGRAMA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 4354  – www.uenp.edu.br